ہم نے رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کی خدمت میں ذکر کیا تو آپ نے کمال کشادہ دلی سے اپنا مہمان بنا لیا۔ گھر لے گئے اور فرمایا یہ تین بکریاں ہیں ان کا دودھ پیئو۔ (صحیح مسلم کتاب الاشریہ باب اکرام الضیف)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: نصیر احمد قمر

شمارہ 25

جمعہ المبارک 22 جون 2018ء

07 شوال 1439 ہجری قمری 22 احسان 1397 ہجری شمسی

جلد 25

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اس وقت اللہ نے اپنے مسیح کو اس جنگ کے لئے بھیجا تا کفر کی ظلمات کو کافور کر دے اور ظالموں کو نیزے اور تلوار کے وار سے نہیں بلکہ حجت کی رو سے نابود کر دے اور تا کافروں کی جڑ کاٹ دے اور تا لوگ باہم مخالف ہو جانے کے بعد پھر اتحاد اور فنا کی طرف لوٹ آئیں۔